广西中医药大学关于开展2025年度校外评审各系列（不含卫生系列）高级职称

申报人员答辩工作的通知
学校各单位、部门：

我校将于2025年8月12日（星期二）上午组织开展2025年度校本部人员申报校外评审各系列（不含卫生系列）高级职称申报人员答辩工作，现将具体事宜通知如下：

一、相关要求

请申报2025年度校外评审各系列（不含卫生系列）高级职称人员根据学校职改办编排的答辩时间表（附件），于本人答辩开始前30分钟签到候场。答辩时间每人10分钟，包括个人自述（不超过5分钟）、同行专家提问及答辩（不超过5分钟），请按答辩组长的提示逐项进行。

二、需准备的材料

个人代表性成果复印件一式8份，请于答辩当日自行准备并带至会场。

三、答辩时间及地点

时间：2025年8月12日8:30

地点：仙葫校区合德楼333会议室

未尽事宜，请联系学校人事处。

联系人：杨炳翠

联系电话：0771-4953045  19163610905

电子邮箱：gxtcmeduzjk@sina.com

联系地址：仙葫校区合德楼309室
附件：答辩时间表

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2025年8月10日